
UCHWAŁA NR LXXVIII/548/2024 
RADY MIEJSKIEJ GMINY STĘSZEW 

z dnia 22 lutego 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie umowy dzierżawy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. 2023.40  ze zm.) Rada Miejska Gminy Stęszew uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na przedłużenie do dnia 31 sierpnia 2034r. obowiązującej umowy dzierżawy z dnia 
26 sierpnia 2021r.  dotyczącej dzierżawy nieruchomości położonej w Strykowie, część działki o nr ewid. 
50 obręb Strykowo o pow. 157m2, zgodnie z załacznikiem do niniejszej uchwały.      

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Stęszew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Stęszew 

 
 

inż. Mirosław Potrawiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



mapa

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dnia 19 lutego 2024r. do Urzędu Miejskiego Gminy Stęszew wpłynął wniosek osoby fizycznej w sprawie 
przedłużenia umowy dzierżawy na okres 10 lat, tj. do dnia 31 sierpnia 2034 roku obowiązującej umowy 
dzierżawy na nieruchomości położonej na działce o nr ewid. 50 obręb Strykowo została zawarta w dniu 
26 sierpnia 2021 roku. Przedłużenie umowy dzierżawy  pozwoli wnioskodawcy na zagospodarowanie 
dzierżawionego terenu pod przydomowy ogród.  

Zatem przedłużenie umowy dzierżawy jest celowe i zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXVIII/548/2024 RADY MIEJSKIEJ GMINY STĘSZEW z dnia 22 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 mapa
	Uzasadnienie


		2024-02-26T11:39:18+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




